



ZZP-2380-46/2016

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę benzyny bezołowiowej Pb 95 i oleju napędowego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

Zawiadamiam, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej¹.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w okresie od listopada do końca marca będzie **zawsze zamawiał** olej napędowy o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych, tzw. olej arktyczny? Czy zamówienia oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych będą jednak uzależnione od panujących warunków atmosferycznych? Jaką ilość oleju napędowego tzw. arktycznego Zamawiający zamówił w ostatnim sezonie zimowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamówienia oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych będą uzależnione wyłącznie od panujących warunków atmosferycznych. W minionym sezonie zimowych Zamawiający nie zamawiał tzw. arktycznego oleju napędowego.

Pytanie nr 2

Czy podstawą do wystawienia faktury VAT będą stanowić pomiary paliwa w temp. referencyjnej + 15 °C?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, zgodnie z §3 pkt 2 ppkt 2 projektu umowy.

Pytanie nr 3

Dot. § 10 ust. 1 pkt 2 ppkt a) projektu umowy – jakie towary zamiennie, równoważne Zamawiający ma na myśli w stosunku do przedmiotu umowy, czyli oleju napędowego standardowego, oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych oraz benzyny bezołowiowej Pb 95?

Odpowiedź Zamawiającego

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego standardowego, oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych oraz z benzyny Pb 95 i tylko w ich zakresie mogą występować zmiany ilościowe w szacunkowej ilości dostaw oraz zmiana ogólnej wartości dla danego asortymentu. Zmiany takie występować mogą w zależności od potrzeb bieżących Zamawiającego w zakresie zamawianego asortymentu.

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164)

Pytanie nr 4

Dot. § 10 ust. 1 pkt 2 ppkt c) projektu umowy – kto może być innym płatnikiem faktur zamiast Zamawiającego za dostarczone paliwo?

Odpowiedź Zamawiającego

Każdorazowo płatnikiem faktur jest Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu. Przepis ten odnosi się do możliwości zaistnienia nadzwyczajnych okoliczności spowodowanych np. zmianą struktury organizacyjnej Policji.

Pytanie nr 5

Dot. § 10 ust. 1 pkt 3 ppkt e) projektu umowy – prosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu umowy. Zmiana przepisów prawnych powinna nastąpić automatycznie bez konieczności stosowania procedur określonych w przedmiotowym zapisie umowy. Zmiana przepisów prawnych obowiązuje zarówno Wykonawcę jak i Zamawiającego i w naszej ocenie nie wymaga szczegółowych uregulowań w umowie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy. Zamawiający jako organizator przetargu określa istotne postanowienia przyszłej umowy i w jego ocenie zasadnym jest doprecyzowanie warunków i okoliczności zmiany umowy, pomimo, iż ewentualna zmiana przepisów prawa jest obowiązująca dla każdej ze stron umowy.

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.

Przesłano faksem lub e-mailem wg rozdzielnika do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.